
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DO 
COORDENADOR DOS CURSOS DE MEDICINA E NUTRIÇÃO DA 

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - FCS/UFGD

DELIBERAÇÃO Nº01

O Presidente da Comissão de Consulta Prévia, instituída por meio da INSTRUÇÃO DE 

SERVIÇO N.  31,  de  06  DE AGOSTO DE 2025 da  Diretoria  da  FCS/UFGD, para 

escolha dos coordenadores dos cursos de medicina e nutrição da FCS, no uso de suas 

atribuições, resolve:

Divulgar a relação de candidatos(as) inscritos(as), como segue:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
CURSO: MEDICINA

Candidatos(as): Nome na cédula de votação:

José Luiz de Lima Neto José Luiz de Lima Neto

CURSO: NUTRIÇÃO

Candidatos(as): Nome na cédula de votação:

Thaise Mariá Tobal Pereira Thaise Pereira

Dourados-MS,  12 de agosto de 2025.

________________________________
                 Luiz Mario de Arruda Junior

                   PRESIDENTE DA CCP/FCS/UFGD


		2025-08-12T08:21:07-0300




